
し尿処理施設搬入量実績 単位：ｋℓ

28年度 29年度 30年度

生　　し　　尿 1,875 1,760 1,696

浄 化 槽 汚 泥 29,939 29,300 28,383

農 集 排 汚 泥 661 664 661

合　　計 32,475 31,724 30,740

浄化槽汚泥割合(%) 92.2 92.4 92.3

※搬入量は下水道普及率の上昇にともない減少する傾向です。

し尿処理施設搬出汚泥量実績 単位：トン

28年度 29年度 30年度

し　　渣 2.92 1.51 1.14

脱　水　汚　泥 1,245.14 1,039.86 949.68

清　掃　汚　泥 11.94 9.74 11.13

合　　計 1,260.00 1,051.11 961.95

0

10,000

20,000

30,000

40,000

28年度 29年度 30年度

処理量（ｋℓ）

農 集 排 汚 泥

浄 化 槽 汚 泥

生 し 尿

0

500

1,000

1,500

2,000

28年度 29年度 30年度

排出量（トン）

清 掃 汚 泥

脱 水 汚 泥

し 渣


